



QUESTIONS & RÉPONSES 007

Ce document est émis pour répondre aux questions des soumissionnaires concernant Innovation, Sciences et Développement économique Canada DOC # ISED200187. TOUS LES TERMES ET CONDITIONS DE LA DOC DEMEURENT INCHANGÉS.

Question No. 12 :

Merci pour les réponses aux questions précédemment soumises. Cela m'amène à me questionner sur le nombre d'échantillons à fournir puisque les soumissions seront maintenant présentées par volets, et par combinaison de langues.

Serait-il acceptable de présenter 2 échantillons de travail par volets, pour chaque combinaison de langues, pour un total maximum de 16 échantillons?

Aussi, est-ce qu'il serait possible d'avoir une semaine supplémentaire pour compléter le travail?

Réponse No. 12 :

ISDE n'apportera plus de changements aux critères obligatoires ou cotés, car la date de clôture de la DOC est à venir.

De plus, en raison des délais d'évaluation et d'approbation de la DOC, ISDE ne prolongera pas la période de clôture au-delà de la date modifiée actuelle du 1er septembre 2021. Nous nous excusons pour tout inconvénient que cela pourrait causer, cependant, nous ne pouvons pas retarder davantage cette date.